Расчетный счет 40817810252099636652

ИП СЕМАКОВ АЛЕКСАНДР АНДРЕЕВИЧ
ИНН 665911307311

Счёт на оплату №9133374 от 28 апреля 2024 г.
№ Товары (работы, услуги) Кол-во Цена, руб Сумма, руб
1 Обслуживание баз данных 1 11 280,00 11 280,00

Всего наименований 1 на сумму 11 280,00 руб.  11 280,00Итого к оплате:
Одиннадцать тысяч двести восемьдесят рублей 00 копеек

МЕЛЬНИКОВА ЮЛИЯ ПЕТРОВНА
Режим НО: НПД

Создано платформой НПД ФНС России